ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:     2170 /GDĐT-TC

Về thống kê số liệu nữ Tổng kết 10 năm hoạt động Vì sự tiến bộ phụ nữ - Bình đẳng giới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  10  tháng 7  năm 2020

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận – huyện.
Nhằm tổng hợp số liệu báo cáo tổng kết Chương trình thực hiện Chiến lược Quốc gia về bình đẳng giới ngành giáo dục và đào tạo giai đoạn 2011-2020,
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận – huyện báo cáo các số liệu thống kê sau đây (bảng thống kê kèm theo) gửi về Phòng Tổ chức cán bộ (ông Nguyễn Mạnh Hùng, chuyên viên) theo địa chỉ Email: nmhung.sgddt@tphcm.gov.vn. Hạn chót: thứ Hai, ngày 13/7/2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận – huyện quan tâm thực hiện ./.
Nơi nhận:                                                           TL.GIÁM ĐỐC
- Như đề mục;
   TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Lưu: VT, TCCB

(Đã ký)
Tạ Thị Minh Thư